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بی مهری مهریه با محکومان/مجلس به تعدیل اصل مهریه 
کیفری ورود کند

افزایش چند برابری قیمت سکه، دردسرهای جدیدی را برای 
محکومان مهریه و همچنین قضات دادگستری به بار آورده است 

که کارشناس ارشد مسائل حقوقی با توجه به تعداد 110 سکه 
بازپرداخت مهریه در سال 91، معتقد است مجلس باید نسبت به 

تعدیل این میزان، به تصمیم جدیدی برسد.

 

تشییع باشکوه پیکر مطهر شهید کمالی و جمشیدی در ساری
پیکرهای مطهر شهیدان مدافع حرم سعید کمالی و علی جمشیدی 

امروز بر دستان مردم قدرشناس ساری تشییع شد.

 

موضوع تبادل نامه  بین امام و مقام معظم رهبری چه بود؟
امام خمینی)ره( به مقام مهظم رهبری: این جانب که از سالهای قبل 

از انقلاب با جنابعالی ارتباط نزدیک داشته  ام و همان ارتباط بحمد 
اللَّ تعالی تا کنون باقی است، جنابعالی را یکی از بازوهای توانای 

جمهوری اسلامی می  دانم و شما را چون برادری که آشنا به مسائل 
فقهی و متعهد به آن هستید و از مبانی فقهی مربوط به ولایت مطلقه 
فقیه جداً جانبداری می  کنید، می  دانم و در بین دوستان و متعهدان 

به اسلام و مبانی اسلامی از جمله افراد نادری هستید که چون 
خورشید، روشنی می  دهید.

 

کشف 3 هزار ثوب البسه نامتعارف در طرح ضربتی پلیس 
اماکن در مازندران/49 واحد صنفی پلمب شد

رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی مازندران از 
کشف 3 هزار و 51 ثوب البسه نامتعارف در طرح ضربتی پلیس طی 

48 ساعت گذشته خبر داد و گفت: در این طرح، 49 واحد صنفی 
متخلف پلمب شد و برای 87 واحد صنفی دیگر نیز اخطار پلمب 

صادر شد.

 

هشدار وقوع سیلاب در مازندران/شهروندان از توقف در 
حاشیه رودخانه ها خودداری کنند

مدیرکل مدیریت بحران مازندران با اشاره به بارش باران در دامنه 
های استان از شهروندان خواست از تردد و توقف در حاشیه 

رودخانه ها و مسیل ها خودداری کنند.

  

توزیع ضربتی 100 تن گوشت مرغ در مازندران
مدیر کل پشتیبانی امور دام مازندران با اشاره به افزایش قیمت 

گوشت مرغ در بازار از توزیع ضربتی حدود 100 تن گوشت مرغ طی 
کمتر از یک هفته در استان مازندران خبر داد.

 

شرور معروف آملی در تور عملیاتی ناجا گرفتار شد/ امنیت 
مردم، خط قرمز پلیس

یکی از اراذل و اوباش سطح یک مازندران در شهرستان آمل که تحت 
تعقیب مراجع قضائی و انتظامی بوده در یک طرح عملیاتی موفق 

توسط پلیس شناسایی و در تور عملیاتی ناجا گرفتار شد.

 

جهانگیری: اقدامات دولت مثبت و قابل دفاع در هر جلسه و 
مناظره ای است!

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه اقدامات دولت تدبیر و امید 
مثبت و قابل دفاع در هر جلسه و مناظره ای است،  گفت: البته این به 

معنای عدم وجود ضعف در دولت نیست.

  

1



استفاده از ماسک ترمز کرونا را می کشد/ نگرانی از افزایش 
تعداد بیماران کرونایی در مازندران

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: پروتکل های بهداشتی 
رعایت نشود، وضعیت نگران کننده در انتظار مازندرانی هاست.

  

آتش سوزی میانکاله مهار شد
با تلاش ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بهشهر 

وجوامع محلی آتش سوزی میانکاله مهار شد.

 

توزیع ضربتی 100 تن گوشت مرغ در مازندران
مدیر کل پشتیبانی امور دام مازندران با اشاره به افزایش قیمت 

گوشت مرغ در بازار از توزیع ضربتی حدود 100 تن گوشت مرغ طی 
کمتر از یک هفته در استان مازندران خبر داد.

 

لزوم افزایش تعداد وکلا/ رفع انحصار مجوز وکالت مطالبه 
جدی مجلس است

نماینده مردم ساری و میاندورود در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به اینکه موافق افزایش مجوز برای وکالت و تعداد وکیل 

در جامعه هستیم، گفت: صدور پروانه وکالت برای دانشجویان و 
دانش آموختگان رشته حقوق مطالبه جدی است که در این زمینه 

پیگیری های لازم صورت خواهد گرفت.

 

فضای ساری، مملو از عطر و بوی شهادت/حضور پرشور 
مردم در مراسم

مراسم باشکوه تشییع پیکر شهید مدافع حرم »سعید کمالی« صبح 
امروز با حضور مردم ولایت مدار شهرستان ساری برگزار شد.

 

حکایت مزرعه داری استاندار مازندران
فعالیت  از  مازندران  دهیاران  از  تجلیل  مراسم  در  مازندران  استاندار 
کشاورزی در زمینی به مساحت 4 هزار متر خبر داد و گفت: در این 

مجموعه طرح پرورش ماهی و دام در حال اجرایی شدن است.

 

سراب پولدار شدن با فروش زمین های اجدادی/ قارچ های 
بتُنی از جان شمال چه می خواهند!

وقتی وارد مازندران و شهرستان های غربی آن می شویم دیگر مناطق 
شبیه گذشته نبوده و این هجوم گردشگران به قیمت از بین رفتن 

مناظر بکر شده است.

  

وداع مردم دیار علویان با 2 آلاله کربلای خان طومان 
مراسم وداع با پیکر شهیدان مدافع حرم علی جمشیدی و سعید 
کمالی در مرکز فرهنگی دفاع مقدس استان مازندران برگزار شد.

  

پدر شهید »نورالله معافی« آسمانی شد
پدر شهید »نورالل معافی« صبح امروز ندای حق را لبیک گفت و به 

فرزند شهیدش پیوست.

  

پرونده بارندگی در بهار 99 با پرُبارشی بسته شد
مدیرکل هواشناسی مازندران گفت: درست است در خرداد ماه شاهد 

کاهش قابل ملاحظه بارش در استان بودیم اما به لطف بارش های 
خوبی که در ماه های فروردین و اردیبهشت سال جاری در استان 

اتفاق افتاد، میانگین بارش فصل بهار سال 99 نسبت به مدت مشابه 
دوره آماری حدود 38 درصد افزایش داشت.

  

2



چرا کرونا هربار علائمی متفاوت دارد؟
تب، لرز، سردرد، سرفه، گلودرد، تنگی نفس، از بین رفتن حس 

بویایی و چشایی، تهوع، استفراغ، اسهال، گیجی، بدن درد، التهاب 
چشمی، مشکلات کلیوی و حتی سکته های مغزی یا قلبی همگی 
علائمی هستند که شاید هر کدام به بیماری خاصی مربوط بوده و 
یا در سال های گذشته نسخه های متفاوتی برای درمان داشتند اما 
حتما متعجب خواهید شد اگر بدانید تمامی این علائم می تواند در 

اثر ورود یک ویروس در بدن ایجاد شود.

  

دوباره حال و هوای دیار علویان کربلایی شد
پیکر مطهر دو شهید مدافع حرم کربلای خان طومان با حضور 

مومنانه علوی تبارها به سمت بهشت بدرقه شد.

  

آب و هوای مازندران کویری می شود؟
بسیاری از محققان معتقدند با وجود اینکه مازندران چند سالی است 
که مرحله ترسالی را می گذارند اما این افت و خیزها طبیعی است و 
هر سال بر گرم شدن هوا در این استان و کاهش رطوبت می انجامد، 
به گونه ای که، مسئول پدافند غیرعامل اداره کل هواشناسی مازندران 
می گوید که، با وجود آنچنانی نبودن تفاوت شب و روز در تابستان، 
هرچه به جلو می رویم رطوبت کمتر می شود، تفاوت دما در شب و 

روز بیشتر شده و این امر نشان دهنده نزدیک شدن به شرایط آب و 
هوایی مناطق کویری است.

  

2613 ابتلا و 160 فوتی کرونا در شبانه روز گذشته
سخنگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۶13 ابتلای جدید کووید19 

در کشور طی ۲4 ساعت گذشته خبر داد و گفت: متاسفانه 1۶0 
بیمار نیز جان خود را از دست دادند. 

  

جویبار به یک پکیج زیبای توریستی تبدیل می شود
شهردار جویبار گفت: جویبار به یک پکیج زیبای توریستی تبدیل 

می شود.
  

پرداخت ۸3 میلیارد تومان تسهیلات به تولیدکنندگان مازندرانی
مدیر سرمایه گذاری جهاد کشاورزی مازندران گفت: از ابتدای امسال 
با توجه به محدودیت های اعتباری، عدم تخصیص یارانه تسهیلات و 
اثر شیوع ویروس کرونا، 83 میلیارد تومان به  وجود محدودیت ها در 

400 متقاضی بخش کشاورزی تسهیلات پرداخت شد.

  

دوباره حال و هوای دیار علویان کربلایی شد
پیکر مطهر دو شهید مدافع حرم کربلای خان طومان با حضور 

مومنانه علوی تبارها به سمت بهشت بدرقه شد.

  

باز زنده سازی فضای شهری حاشیه رودخانه تجن
در برنامه بازآفرینی شهری شهرداری ساری، تلاش شده با احیای 

مناطق حاشیه رودخانه تجن و باز زنده سازی و همچنین بازگرداندن 
آن ها، به حفظ نقش طبیعی رودخانه ها در شهر کمک کرده و از آن ها 

به عنوان یکی از عناصر بازآفرینی در ارتقای کیفیت زندگی شهری 
بهره مند شویم.

  

راهکارهای پیشگیری و کاهش خسارت کرم قوز پنبه/ از چه 
سموم استفاده کنیم؟

مدیر حفظ نباتات جهاد کشاورزی مازندران راهکارهای پیشگیری و 
کاهش خسارت کرم قوز پنبه را اعلام کرد.

  

کشف 3 هزار ثوب البسه نامتعارف در مازندران
رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی استان 

مازندران از کشف 3 هزار و 51 ثوب البسته نامتعارف و منقوش به 
تصاویر موهن و نامناسب در طرح ضربتی پلیس طی 48 ساعت 

گذشته خبر داد.
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4۵ مازندرانی در جشن و مهمانی خانوادگی به کرونا مبتلا 
شدند

 معاون بهداشتی علوم پزشکی مازندران با تاکید برپرهیز از حضور 
در تجمعات و دورهمی ها گفت: در دو جشن و مهمانی خانوادگی در 

استان 45 نفر به بیماری کووید 19 مبتلا شدند.

  

یک پروژه عمرانی شهری در بابل افتتاح شد
فاز پنج پروژه جاده ساحلی بلوار مادر به شهید بهشتی شهر بابل با 

حضور مسئولان استانی افتتاح شد.

 

رهاسازی ۷00 هزار قطعه بچه ماهی در رودخانه های رویان 
و ایزدشهر

700 هزار بچه ماهی تکثیری نیمه مصنوعی در رودخانه های دو 
منطقه رویان و ایزدشهر رهاسازی شد.

 

2000 واحد مسکن محرومان در مازندران احداث می شود
 استاندار مازندران خواستار کمک سازمان برنامه و بودجه برای تسریع 

در روند توسعه زیرساخت های استان شد و گفت: دو هزار واحد 
مسکونی برای محرومان در استان احداث می شود.

 

141 بیمار کرونایی در بیمارستان های بابل بستری هستند
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بابل شمار بیماران کرونایی بستری شده 
در بیمارستان های تحت پوشش این دانشگاه را 141 نفر اعلام کرد.

 

662 واحد نانوایی متخلف در مازندران شناسایی شدند
معاون نظارت، بازرسی وحمایت از حقوق مصرف کنندگان سازمان 

صمت مازندران گفت: در سال جاری ۶۶۲ نانوایی متخلف در استان 
شناسایی و جریمه شدند.

 

49 واحد صنفی متخلف در مازندران پلمب شد
رئیس اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی مازندران 
از کشف سه هزار و 51 دست البسه نامتعارف و منقوش به تصاویر 

موهون در طرح ضربتی پلیس خبر داد و گفت: 49 واحد صنفی 
پلمب شد.

  

شمار ناوگان باری در مازندران 1۸ درصد رشد یافت
رئیس اداره حمل و نقل کالای اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده 

ای مازندران از فعالیت 131 شرکت حمل ونقل کالا در استان خبر 
داد و گفت: شمار ناوگان باری استان در سال جاری 18 درصد رشد 

یافت.
  

خام فروشی معادن را از عیار انداخت/ طلایی که به تولید 
جلا می دهد

مازندران با داشتن حدود یک میلیارد تن ذخایر معدنی،گنجینه ای 
است که به دلیل خام فروشی نتوانسته به جایگاه مطلوب برسد و 
سرمایه گذاری در این حوزه و فرآوری، جهش تولید در استان را 

شتاب می بخشد.
  

پیکر مطهر شهید مدافع حرم در ساری تشییع شد
پیکر مطهر شهید مدافع حرم سعید کمالی با حضور جمعی از 

مسئولان و مردم شهید پرور با رعایت پروتکل های بهداشتی به 
صورت خودرویی تشییع شد.

  

برآورد اعتبار ۵00 میلیارد تومانی برای گازرسانی منطقه 
کجور

نماینده مردم نوشهر، چالوس و کلاردشت در مجلس برآورد اعتبار 
مورد نیاز برای گازرسانی به منطقه کوهستانی کجور را 500 میلیارد 

تومان عنوان کرد.
  

کربلایی ها رسیدند/ مادران با مجمعه های عزا به پیشواز 
آمدند

دوباره شهید آوردند و تیرماه خاطره ساز ترین زمانی بود که آسمان 
مازندران را به کربلا، عاشورا و نینوای خان طومان در سوریه پیوند 

زد.
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نکا از وضعیت سفید کرونا خارج شد / پذیرش بیماران 
کووید 19  روند افزایشی دارد

مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نکا با اشاره به کمبود امکانات 
بیمارستانی برای بستری بیماران کرونایی در این شهرستان گفت: این 

شهرستان اکنون از وضعیت سفید کرونایی خارج شده است.

  

پیکر مطهر »شهید کمالی« در ساری تشییع شد
پیکر مطهر شهید مدافع حرم مازندرانی که پس از چهار سال به 

آغوش خانواده بازگشت امروز در ساری تشییع شد.

  

دو هزار مسکن برای محرومان در مازندران احداث می شود
استاندارمازندران گفت: ۲ هزار واحد مسکونی با پروسه زمانی یکساله 
) 1400( برای محرومان فاقد مسکن در این استان ساخته می شود.

  

بازگشت مازندران به روزهای تلخ کرونایی
افزایش آمار بیماران کرونایی در مازندران که در یک هفته اخیر 

نسبت به مدت مشابه ، طبق آمار دو دانشگاه علوم پزشکی استان 
رشد دو برابری را تجربه می کند، می رود تا بار دیگر روزهای تلخ 

کرونایی را در این خطه شمال کشور تداعی کند.

  

140 کیلومتر شبکه توزیع آب شهرهای چالوس و هچیرود 
نیاز به بازسازی دارد

سرپرست امور آب و فاضلاب چالوس با اشاره به فرسودگی 35 درصد 
از شبکه توزیع آب شرب شهرهای چالوس و هچیرود گفت: برای 

اصلاح و بازسازی حدود 140 کیلومتر از شبکه فرسوده این شهرستان 
به ۶3 میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

  

بابلی ها اجازه طغیان دوباره کرونا را ندهند
فرماندار بابل گفت: بابلی ها با رعایت پروتکل های بهداشتی اجازه 

طغیان دوباره کرونا در این شهرستان همانند اسفند و فروردین را 
ندهند.

  

کرونا طرح دریا را در دو شهر مازندران تعطیل کرد
طرح ساماندهی دریای خزر در دو شهرستان بهشهر و نوشهر به دلیل 

آنچه که وضعیت قرمز کرونایی اعلام شد ، با مصوبه ستاد استانی 
مقابله با کرونا تعطیل شد.

  

هوای مازندران تابستانی می شود
 کارشناس اداره کل هواشناسی مازندران گفت: با جنوبی شدن 

جریان هوا در استان مازندران هوای این استان از فردا سه شنبه 17 
تیرماه به سمت افزایش دما پیش می رود.

۵



  

آغاز فعالیت گشت ویزه نظارت بر واحدهای صنفی پرخطر 
کرونا در نوشهر

فرماندار شهرستان نوشهر با اشاره به اعلام وضعیت قرمز کرونایی در 
این شهرستان ، از آغاز مجدد گشت ویژه نظارت بر واحدهای صنفی 

پرخطر در این شهرستان گردشگرپذیر غرب مازندران خبر داد.

  

کرونا و باور مسئولیت اجتماعی در قبال آن
استاد دانشگاه در حوزه مسائل جامعه و روانشناسی گفت: باور اینکه 

همگان در مقابله با بیماری کرونا یک مسئولیت اجتماعی داریم 
می تواند بهتر و راحت تر جامعه را در برابر این بیماری مصون نگه دارد 

.
  

عدم استقبال مازندرانی ها از گوشت مرغ منجمد
مدیرکل پشتیبانی امور دام مازندران از توزیع یکصد تن گوشت 

منجمد با هدف تنظیم بازار طی هفته جاری در استان خبر داد و در 
عین حال گفت که به دلیل اختلاف کم قیمت آن با مرغ گرم ،تقاضا 

برای خرید مرغ منجمد در استان اندک است.

  

سرعت انتقال ویروس کرونا در پیک دوم بیشتر است
عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت : سرعت 

انتقال ویروس کرونا در دوره شیوع جدید یا پیک دوم نسبت به دور 
اول بیشتر شده است.

  

سیگار الکترونیکی تاثیر مخربی بر قلب و ریه دارد
فوق تخصص بیماری های آلرژی ، اختلالات تنفسی و ریه گفت : 

شواهدی مبنی بر اینکه سیگارهای الکترونیکی در ترک سیگار موثر 
باشد ، وجود ندارد بلکه سیگار الکترونیک برروی مغز ، قلب و ریه 

تاثیر مخربی برجای می گذارد.
  

پیکر شهید مدافع حرم در ساری تشییع و به خاک سپرده 
شد

پیکر شهید مدافع حرم » سعید کمالی » صبح امروز دوشنبه با 
حضور جمعی از مسوولان و مردم با رعایت پروتکل های بهداشتی و به 

صورت خودرویی تشییع شد.
  

رد پرواز مگس مدیترانه ای در باغ های هلو و شلیل شرق 
مازندران

 مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی مازندران به باغداران 
شرق استان نسبت به گسترش شیوع آفت مگس مدیترانه ای هشدار 
داد و گفت که سطح ردیابی این مگس در باغ های هلو و شلیل این 

مناطق به مرز نگران کننده رسیده است.

  

کرونا به کجا چنین شتابان؟
145 بیمار کرونایی جدید امروز در بیمارستان های مازندران بستری 

شدند.

 

تعطیلی طرح دریا در دو شهر مازندران
مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری مازندران گفت: به 

دلیل شیوع کرونا طرح دریا در دو شهر تا آخر هفته تعطیل است.

  

تشییع پیکر مطهر شهیدان مدافع حرم در مازندران + فیلم
پیکر مطهر شهیدان مدافع حرم علی جمشیدی و سعید کمالی امروز 

در ساری تشییع شد.

  

محرومیت های جدید در انتظار سربازان غایب
معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی مازندران به تشریح قانون 

محدودیت استخدام و استفاده از خدمات دولتی برای سربازان غایب 
پرداخت.
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کرونا بابل را به حالت نیمه تعطیل درآورد
با افزایش آمار مبتلایان به کرونا در بابل، این شهرستان به حالت نیمه 

تعطیل درآمده است.

  

پایان قدرت نمایی اراذل و اوباش در آمل
در حالیکه مردم آمل در کنار خانواده با خیالی آسوده شب را سپری 
می کردند، نیروی انتظامی هوشیارانه در حال دستگیری افرادی بود 

که مخل آرامش جامعه می شدند.

  

تشییع پیکر های مطهر شهیدان کمالی و جمشیدی در ساری
پیکر های مطهر شهیدان کمالی و جمشیدی صبح امروز دوشنبه 1۶ 

تیر ماه در ساری تشییع شد.
  

کشف 3 هزار ثوب البسه نامتعارف در مازندران
3 هزار و 51 ثوب البسه نامتعارف و منقوش به تصاویر موهن و 

نامناسب در طرح ضربتی پلیس مازندران در 48 ساعت گذشته کشف 
شد.

  

احتمال وقوع سیلاب در مازندران
مدیرکل مدیریت بحران مازندران با اشاره به بارش باران در دامنه ها از 

احتمال وقوع سیلاب در استان خبر داد.

  

ادامه تاخت و تاز کرونا در بابل
31 بیمار جدید مبتلا به کووید 19 در بیمارستان های بابل بستری 

شدند.

  

هیچ واحد تولیدی در شهرک های صنعتی آمل، امسال تعطیل 
نشد

هیچ واحد تولیدی امسال در شهرک های صنعتی آمل تعطیل نشده 
بلکه تعدادی از واحد های راکد نیز به چرخه تولید بازگشته اند.

  

مهار حریق در میانکاله
با تلاش ماموران یگان حفاظت محیط زیست شهرستان بهشهر و 

جوامع محلی آتش سوزی میانکاله مهار شد.

  

پرونده 662 خبازی متخلف مازندران روی میز تعزیرات
۶۶۲ واحد خبازی متخلف در مازندران شناسایی و به شعب تعزیرات 

حکومتی معرفی شدند.

  

فرودگاه رامسر هاب فرودگاه های شمال کشور
رئیس فرودگاه رامسر از برگزاری کنفرانس مدیران فرودگاه های 

منطقه شمال کشور به میزبانی رامسر خبر داد.

  

خرید تضمینی ۵0 هزار تن گندم در مازندران
50 هزار تن گندم تاکنون از کشاورزان مازندرانی خریداری شده 

است.
  

بررسی چالش های فرهنگی و اجتماعی سواحل دریا
یکی از چالش های مهم در سواحل دریا، چالش های فرهنگی است 
که منجر به بروز ناهنجاری های اجتماعی و اخلاقی در این مناطق 

می شود.

  

کنترل بیش از 3 هزار دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی در 
مازندران

همزمان با اجرای طرح ضربتی راهداری محوری،3104 دستگاه 
ناوگان حمل و نقل عمومی در مازندران بازدید و کنترل شد.

   

۷



۸
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